Quot iuvenes solent eroticinare?

Talium rerum perscrutationes certae fideque dignae incohatae demum sunt. At *Prof. Pfeiffer* criminologus refert ex interrogatione in Germaniâ orientali factâ apparere quintam ferê quamque puellam decimumque quemque puerum iam aliquando alii misisse photographemata scopocinemata (*videos*)que erotica sui ipsius.

Quanam re tot iuvenes non cessant eroticonare?

Prof. Pfeiffer »Quia eadem iuvenes« inquit »putant tales imagines amico missas esse indicia amoris sui. Aut quia eo quod corpus suum monstrant pubescens, commoventur quadam exspectatione voluptuosâ. Nonnullae puellae videntur etiam excitari eo quod corpus hîc modo exhibent viro alieno«, – istud autem fieri potest periculosum. Fieri etiam,

ut viri puellis, quas per interrete cognoverint, minari his ferê verbis quae sequuntur: »Nisi mihi mîseris photographemata tui nudae lasciviora, in te instigabo Angelos Infernales (*Hells Angels, i.e. grassatores autobirotarios sceleratos*)«.

Ecce exemplum

Willich in oppido Rhenano-Vestfaliae, quod situm est in circulo *Viersen*, nuper innotuit quendam magistrum gymnasticum in scholâ collegisse discipularum photographemata lasciva. Astyphylaces enim apud eundem virum invenerant talia photographemata, facinus adhuc investigatur. Prof. Pfeiffer criminalitatis indagator, qui hac re facta est scholae consiliarius: »Quattuor puellae« inquit »iam monuerant de illo magistro, sed iisdem in scholâ non creditum erat. Earum querelae in irritum ceciderunt, quia discipulis defuit persona specialis, quam consulere possent«.

Quid agendum est parentibus magistrisque?

Tutores iuvenum criminologice gravissimê monent de periculis eroticonandi. Qui dicunt istam consuetudinem iuvenum percrebrescentem esse prohibendam. At multos adultos numquam quid audivisse de eroticonatione. *Beniaminus Wockenfuß*, Sedis Hassicae Manias Inquirendi (*Hessische Landesstelle für Suchtfragen*): »Plerique magistri« inquit »hanc consuetudinem ignorant. Parentes quoque aegrê cognoscunt, quantum valeant talia vitia mundi virtualis«. *Christianus Pfeiffer* criminologus suadet, ut parentes, si eius liberi ratione interretiali molestentur, scholam certiolem faciant et unâ cum liberis eant ad astynomos.

Persecutio poenalis

Libro legum (nondum) inest »molestatio interretialis« („*Cybermobbing*“). Tamen iudices invenerunt viam, qua talia delicta punirentur. Puniri enim possunt scriptorum pornographicorum divulgatio et minae et concussionem exactionesve violentae et laesiones verborumque contumeliae. *Prof. Pfeiffer* commemorat casum quendam Bavariensem, in quo vir quidam nuper damnatus est ad custodiam trium annorum.